www. dm hfrance .com
CO
LLIERS
COLLIERS
- COL 2 -w w w. d m h f ra n c e . c o m Ces informations sont données à titre indicatif
et peuvent être changées sans préavis
SOMMAIRE  COL 2
CONSEILS POUR LE MONTAGE  COL 4

NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG
SCALE :
SURFACES ROUGHNESS IS
3.2
ACCORDING TO ISO
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²
Référence acier Référence inox Module A B C D Conditionnement
CA-TS11 CI-TS11 0 à 6 28 11 11 2 100
CA-TS14 CI-TS14 0 à 6 28 14 11 2 50
CA-TS30  - 0 à 6 28 30 11 2 50
ECROU POUR RAIL COLLIER SIMPLE SERIE STANDARD
A
B
C

NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG
SCALE :
SURFACES ROUGHNESS IS
3.2
ACCORDING TO ISO
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²
Référence acier Référence inox Module A B C D Conditionnement
CA-STS22 CI-STS22 1 à 5 40 22 12 5 2
C
A
B
D

CA-SSIG2 CI-SSIG2 2 70 30 45 8 50
CA-SSIG3 CI-SSIG3 3 85 30 60 8 50
CA-SSIG4  - 4 120 45 90 10 25
CA-SSIG5  - 5 152 60 122 10 10
COLLIERS
- COL 16 -w w w. d m h f ra n c e . c o m Ces informations sont données à titre indicatif
et peuvent être changées sans préavis
COLLIER A TOURILLON ACIER W1 / ZN BLANC
Référence
acier
Plage de
serrage (mm) Visserie Largueur
bande (mm)
Couple de
serrage (N/m) Conditionnement
CA-CTW1-17/19 17 - 19 M5X40 18 4,5 10
CA-CTW1-20/22 20 - 22 M5X40 18 4,5 10
CA-CTW1-23/25 23 - 25 M5X40 18 4,5 10
CA-CTW1-26/28 26 - 28 M5X40 18 4,5 10
CA-CTW1-29/31 29 - 31 M6X50 20 9,0 10
CA-CTW1-32/35 32 - 35 M6X50 20 9,0 10
CA-CTW1-36/39 36 - 39 M6X50 20 9,0 10
CA-CTW1-40/43 40 - 43 M6X50 20 9,0 10
CA-CTW1-44/47 44 - 47 M6X55 22 9,0 10
CA-CTW1-48/51 48 - 51 M6X55 22 9,0 10
CA-CTW1-52/55 52 - 55 M6X55 22 9,0 10
CA-CTW1-56/59 56 - 59 M6X55 22 9,0 10
CA-CTW1-60/63 60 - 63 M6X55 22 9,0 10
CA-CTW1-64/67 64 - 67 M8X70 22 18,0 10
CA-CTW1-68/73 68 - 73 M8X70 24 18,0 10
CA-CTW1-74/79 74 - 79 M8X70 24 18,0 10
CA-CTW1-80/85 80 - 85 M8X80 24 18,0 10
CA-CTW1-86/91 86 - 91 M8X80 24 18,0 10
CA-CTW1-92/97 92 - 97 M8X80 24 18,0 10
CA-CTW1-98/103 98 - 103 M8X80 24 18,0 1
CA-CTW1-104/112 104 - 112 M8X80 24 18,0 1
CA-CTW1-113/121 113 - 121 M8X80 24 18,0 1
CA-CTW1-122/130 122 - 130 M8X80 24 18,0 1
CA-CTW1-131/139 131 - 139 M10X90 26 29,0 1
CA-CTW1-140/148 140 - 148 M10X90 26 29,0 1
CA-CTW1-149/161 149 - 161 M10X110 26 29,0 1
CA-CTW1-162/174 162 - 174 M10X110 26 29,0 1
CA-CTW1-175/187 175 - 187 M10X110 26 29,0 1
CA-CTW1-188/200 188 - 200 M10X110 26 29,0 1
CA-CTW1-201/213 201 - 213 M10X110 26 29,0 1
CA-CTW1-214/226 214 - 226 M10X110 26 29,0 1
CA-CTW1-227/239 227 - 239 M10X110 26 29,0 1
CA-CTW1-240/252 240 - 252 M10X110 26 29,0 1
CA-CTW1-248/260 248 - 260 M10X110 26 29,0 1
CA-CTW1-253/265 253 - 265 M10X110 26 29,0 1
•	 Collier complet en acier zingué
blanc
•	 Qualité W1
•	 Vis à tête hexagonale

in
ts
G
ra
is
sa
ge
Ces informations sont données à titre indicatif
et peuvent être changées sans préavis
COLLIER A TOURILLON INOX W4 / AISI 304
Référence inox Plage de serrage
(mm) Visserie Largueur bande
(mm)
Couple de serrage
(N/m) Conditionnement
CI-CTW4-17/19 17 - 19 M5X40 18 4,5 5
CI-CTW4-20/22 20 - 22 M5X40 18 4,5 5
CI-CTW4-23/25 23 - 25 M5X40 18 4,5 5
CI-CTW4-26/28 26 - 28 M5X40 18 4,5 5
CI-CTW4-29/31 29 - 31 M6X50 20 9,0 5
CI-CTW4-32/35 32 - 35 M6X50 20 9,0 5
CI-CTW4-36/39 36 - 39 M6X50 20 9,0 5
CI-CTW4-40/43 40 - 43 M6X50 20 9,0 5
CI-CTW4-44/47 44 - 47 M6X55 22 9,0 5
CI-CTW4-48/51 48 - 51 M6X55 22 9,0 5
CI-CTW4-52/55 52 - 55 M6X55 22 9,0 5
CI-CTW4-56/59 56 - 59 M6X55 22 9,0 5
CI-CTW4-60/63 60 - 63 M6X55 22 9,0 5
CI-CTW4-64/67 64 - 67 M8X70 22 18,0 5
CI-CTW4-68/73 68 - 73 M8X70 24 18,0 5
CI-CTW4-74/79 74 - 79 M8X70 24 18,0 5
CI-CTW4-80/85 80 - 85 M8X80 24 18,0 5
CI-CTW4-86/91 86 - 91 M8X80 24 18,0 5
CI-CTW4-92/97 92 - 97 M8X80 24 18,0 5
CI-CTW4-98/103 98 - 103 M8X80 24 18,0 1
CI-CTW4-104/112 104 - 112 M8X80 24 18,0 1
CI-CTW4-113/121 113 - 121 M8X80 24 18,0 1
CI-CTW4-122/130 122 - 130 M8X80 24 18,0 1
CI-CTW4-131/139 131 - 139 M10X90 26 29,0 1
CI-CTW4-140/148 140 - 148 M10X90 26 29,0 1
CI-CTW4-149/161 149 - 161 M10X110 26 29,0 1
CI-CTW4-162/174 162 - 174 M10X110 26 29,0 1
CI-CTW4-175/187 175 - 187 M10X110 26 29,0 1
CI-CTW4-188/200 188 - 200 M10X110 26 29,0 1
CI-CTW4-201/213 201 - 213 M10X110 26 29,0 1
CI-CTW4-214/226 214 - 226 M10X110 26 29,0 1
CI-CTW4-227/239 227 - 239 M10X110 26 29,0 1
CI-CTW4-240/252 240 - 252 M10X110 26 29,0 1
CI-CTW4-248/260 248 - 260 M10X110 26 29,0 1
CI-CTW4-253/265 253 - 265 M10X110 26 29,0 1
•	 Collier complet en INOX 304L
•	 Qualité W4
•	 Vis à tête hexagonale
UTILISATION

si
on
Jo
in
ts
G
ra
is
sa
ge
Ces informations sont données à titre indicatif
et peuvent être changées sans préavis
COLLIER DE FIXATION
Référence Ø Collier (mm) Largueur bande
(mm) Ø perçage Conditionnement
CA-CDF12-06 6 12 5,3 50
CA-CDF12-08 8 12 5,3 50
CA-CDF12-10 10 12 5,3 50
CA-CDF12-12 12 12 5,3 50
CA-CDF12-13 13 12 5,3 50
CA-CDF12-14 14 12 5,3 50
CA-CDF12-16 16 12 5,3 50
CA-CDF12-18 18 12 5,3 50
CA-CDF12-21 21 12 5,3 50
CA-CDF12-25 25 12 5,3 50
CA-CDF12-29 29 12 5,3 25
CA-CDF12-30 30 12 5,3 25
CA-CDF12-35 35 12 5,3 25
CA-CDF15-06 6 15 6,4 50
CA-CDF15-09 9 15 6,4 50
CA-CDF15-12 12 15 6,4 50
CA-CDF15-14 14 15 6,4 50
CA-CDF15-16 16 15 6,4 50
CA-CDF15-18 18 15 6,4 50
CA-CDF15-20 20 15 6,4 50
CA-CDF15-22 22 15 6,4 50
CA-CDF15-24 24 15 6,4 50
CA-CDF15-25 25 15 6,4 50
CA-CDF15-51 51 15 6,4 20
CA-CDF20-20 20 20 8,4 50
CA-CDF20-22 22 20 8,4 50
CA-CDF20-24 24 20 8,4 50
CA-CDF20-25 25 20 8,4 50
CA-CDF20-26 26 20 8,4 50
CA-CDF20-28 28 20 8,4 25
CA-CDF20-32 32 20 8,4 20
CA-CDF20-35 35 20 8,4 20
CA-CDF20-40 40 20 8,4 20
CA-CDF20-51 51 20 8,4 20
CA-CDF25-51 51 25 10,5 20
NORME DE RÉFÉRENCE
DIN 3016
•	 Bande en acier zingué blanc -
Qualité W1
•	 Double épaisseur au point de
fixation
•	 Insert en EPDM
TEMPÉRATURE
 -40 à +120 °C
UTILISATION
Fixation de tube, câble, flexibles
hydraulique
COLLIERS
- COL 20 -w w w. d m h f ra n c e . c o m Ces informations sont données à titre indicatif
et peuvent être changées sans préavis
COLLIER 2 OREILLES
Référence Plage de serrage (mm) Largueur bande (mm) Conditionnement
CA-C2O5-7 5-7 6,0 10
CA-C2O7-9 7-9 7,0 10
CA-C2O9-11 9-11 7,0 10
CA-C2O11-13 11-13 7,0 10
CA-C2O13-15 13-15 7,5 10
CA-C2O14-17 14-17 7,5 10
CA-C2O15-18 15-18 7,5 10
CA-C2O17-20 17-20 7,5 10
CA-C2O18-21 18-21 7,5 10
CA-C2O20-23 20-23 9,0 10
CA-C2O22-25 22-25 9,0 10
CA-C2O23-27 23-27 9,0 10
CA-C2O25-28 25-28 9,0 10
CA-C2O28-31 28-31 9,5 10
CA-C2O31-34 31-34 9,5 10
CA-C2O34-37 34-37 9,5 10
CA-C2O37-40 37-40 10,0 10
•	 Bande en acier zingué blanc
•	 Marquage de la plage de serrage
sur le collier
UTILISATION
Soudure; air comprimé, câble anti-
fouet, etc.
PRÉCONISATION
Ecrasement avec pince standard
COLLIER INOX A BANDE PERFOREE
Référence Plage de
serrage (mm)
Largueur bande
(mm)
Tête
hexagonale
Couple de
serrage (N/m)
Conditionne-
ment
CI-CBP8-08-12 8 -12 8,0 6,0 2,8 50
CI-CBP8-10-16 10 - 16 8,0 6,0 2,8 50
CI-CBP8-14-24 14 - 24 8,0 6,0 2,8 50
CI-CBP8-18-28 18 - 28 8,0 6,0 2,8 50
CI-CBP8-24-36 24 - 36 8,0 6,0 2,8 25
CI-CBP8-25-45 25 - 45 8,0 6,0 2,8 25
CI-CBP8-32-52 32  - 52 8,0 6,0 2,8 25
CI-CBP8-40-60 40 - 60 8,0 6,0 2,8 25
CI-CBP8-47-67 47 - 67 8,0 6,0 2,8 25
CI-CBP8-62-82 62 - 82 8,0 6,0 2,8 25
CI-CBP13-14-22 14 -22 13,0 8,0 4,0 25
CI-CBP13-18-28 18 -28 13,0 8,0 4,0 25
CI-CBP13-24-36 24 - 36 13,0 8,0 5,0 25
CI-CBP13-25-45 25 -45 13,0 8,0 5,0 25
CI-CBP13-32-52 32 - 52 13,0 8,0 5,0 25
CI-CBP13-40-60 40 -60 13,0 8,0 5,0 10
CI-CBP13-47-67 47 -67 13,0 8,0 5,0 10
CI-CBP13-62-82 62 -82 13,0 8,0 5,0 10
CI-CBP13-77-97 77 -97 13,0 8,0 5,0 10
CI-CBP13-92-112 92 -112 13,0 8,0 5,0 10
CI-CBP13-107-127 107 -127 13,0 8,0 5,0 10
CI-CBP13-122-142 122 -142 13,0 8,0 5,0 10
CI-CBP13-137-157 137 - 157 13,0 8,0 5,0 10
CI-CBP13-152-172 152 - 172 13,0 8,0 5,0 10
CI-CBP13-167-187 167 -187 13,0 8,0 5,0 10
CI-CBP13-182-202 182 -202 13,0 8,0 5,0 10
CI-CBP13-197-217 197 -217 13,0 8,0 5,0 10
CI-CBP13-212-232 212 -232 13,0 8,0 5,0 10
CI-CBP13-227-247 227 -247 13,0 8,0 5,0 10
CI-CBP13-242-262 242 -262 13,0 8,0 5,0 10
•	 Bande en INOX 304 L
•	 Qualité W4
UTILISATION
Usage industriel, marine, agricole,